平成20年6月11日

各  位

会 社 名 共信テクノソニック株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 早川 富隆

（コード番号：７５７４）

問 合 せ 先 専務取締役 山川 良三

電 話 番 号 ０３－５４９６－１０５１

決算発表資料の追加（人事異動）に関するお知らせ

平成20年 6月11日開催の当社臨時取締役会において、下記の通り人事異動について決議しましたのでお知ら

せいたします。本異動は、平成20年６月25日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締役会において正

式決定する予定です。

記

取締役の昇格

 新  役  職  名 氏   名 旧  役  職  名

常務取締役

（兼）共信コミュニケーションズ株式会社

代表取締役社長

谷 靖弘

取締役

（兼）共信コミュニケーションズ株式会社

代表取締役社長

                                                                                   以上

	取締役の昇格